
Žádost o uvolnění dítěte ze ŠD 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………. 
Oddělení:  ……………………………………………………. 
Datum a hodina odchodu: ……………………………………………………. 
Osoba, která žáka přebírá ……………………………………………………. 
 
Přebírám za dítě plnou zodpovědnost. 
 
Datum: ………………………….  …………………………………………. 
    podpis zákonného zástupce 
 

Žádost o uvolnění dítěte ze ŠD 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………. 
Oddělení:  ……………………………………………………. 
Datum a hodina odchodu: ……………………………………………………. 
Osoba, která žáka přebírá ……………………………………………………. 
 
Přebírám za dítě plnou zodpovědnost. 
 
Datum: ………………………….  …………………………………………. 
    podpis zákonného zástupce 
 

Žádost o uvolnění dítěte ze ŠD 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………. 
Oddělení:  ……………………………………………………. 
Datum a hodina odchodu: ……………………………………………………. 
Osoba, která žáka přebírá ……………………………………………………. 
 
Přebírám za dítě plnou zodpovědnost. 
 
Datum: ………………………….  …………………………………………. 
    podpis zákonného zástupce 
 

Žádost o uvolnění dítěte ze ŠD 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………. 
Oddělení:  ……………………………………………………. 
Datum a hodina odchodu: ……………………………………………………. 
Osoba, která žáka přebírá ……………………………………………………. 
 
Přebírám za dítě plnou zodpovědnost. 
 
Datum: ………………………….  …………………………………………. 
    podpis zákonného zástupce 
 

Žádost o uvolnění dítěte ze ŠD 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………. 
Oddělení:  ……………………………………………………. 
Datum a hodina odchodu: ……………………………………………………. 
Osoba, která žáka přebírá ……………………………………………………. 
 
Přebírám za dítě plnou zodpovědnost. 
 
Datum: ………………………….  …………………………………………. 
    podpis zákonného zástupce 
 

Žádost o uvolnění dítěte ze ŠD 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………. 
Oddělení:  ……………………………………………………. 
Datum a hodina odchodu: ……………………………………………………. 
Osoba, která žáka přebírá ……………………………………………………. 
 
Přebírám za dítě plnou zodpovědnost. 
 
Datum: ………………………….  …………………………………………. 
    podpis zákonného zástupce 
 

Žádost o uvolnění dítěte ze ŠD 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………. 
Oddělení:  ……………………………………………………. 
Datum a hodina odchodu: ……………………………………………………. 
Osoba, která žáka přebírá ……………………………………………………. 
 
Přebírám za dítě plnou zodpovědnost. 
 
Datum: ………………………….  …………………………………………. 
    podpis zákonného zástupce 
 

Žádost o uvolnění dítěte ze ŠD 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………. 
Oddělení:  ……………………………………………………. 
Datum a hodina odchodu: ……………………………………………………. 
Osoba, která žáka přebírá ……………………………………………………. 
 
Přebírám za dítě plnou zodpovědnost. 
 
Datum: ………………………….  …………………………………………. 
    podpis zákonného zástupce 
 

Žádost o uvolnění dítěte ze ŠD 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………. 
Oddělení:  ……………………………………………………. 
Datum a hodina odchodu: ……………………………………………………. 
Osoba, která žáka přebírá ……………………………………………………. 
 
Přebírám za dítě plnou zodpovědnost. 
 
Datum: ………………………….  …………………………………………. 
    podpis zákonného zástupce 
 

Žádost o uvolnění dítěte ze ŠD 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………. 
Oddělení:  ……………………………………………………. 
Datum a hodina odchodu: ……………………………………………………. 
Osoba, která žáka přebírá ……………………………………………………. 
 
Přebírám za dítě plnou zodpovědnost. 
 
Datum: ………………………….  …………………………………………. 
    podpis zákonného zástupce 
 


